Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

D] AV NIKE
Kabelfihrungsrinnen-Panel

Stand: 22.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

DK 7149.035 - Kabelfiihrungsrinnen-Panel 482,6 mm (19")

Zum Auffangen der Rangierkabel.

Eigenschaften

Artikel-Nr. DK 7149.035
Produktbeschreibung Zum Auffangen der Rangierkabel.
Material Stahlblech

Oberflache Lackiert

Farbe RAL 7035

Abmessung Breite: 482,6 mm

Hoheneinheiten
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Ausschreibungstext

Tiefe: 100 mm

3 HE

1 Stiick

1.994

2.194
73269098
4028177166639
EC000322

27400604

Kabelflihrungsrinnen-Panel 482,6 mm (19"), 3 HE

zum Auffangen der Patch-Kabel. In einer Stahl-
blechwanne werden die Kabel aufgefangen.

Zwei Rangierbligel dienen zusatzlich

zur Zugentlastung und zur sauberen Kabelfiihrung.

Material: Stahlblech

© Rittal 2025



Farbe: RAL 7035

© Rittal 2025



