

# **Rittal – Das System.**

**Schneller – besser – überall.**



**DK 7149.035**

**Kabelführungsrinnen-Panel**

Stand: 22.12.2025 (Quelle: [rittal.com/at-de](http://rittal.com/at-de))



**SCHALTSCHRÄNKE**

**STROMVERTEILUNG**

**KLIMATISIERUNG**

**IT-INFRASTRUKTUR**

**SOFTWARE & SERVICE**

**FRIEDHELM LOH GROUP**

# DK 7149.035 - Kabelführungsrinnen-Panel 482,6 mm (19")

Zum Auffangen der Rangierkabel.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7149.035
Produktbeschreibung	Zum Auffangen der Rangierkabel.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Lackiert
Farbe	RAL 7035
Abmessung	Breite: 482,6 mm Tiefe: 100 mm
Höheneinheiten	3 HE
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.994
Bruttogewicht	2.194
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177166639
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

## Ausschreibungstext

Kabelführungsrinnen-Panel 482,6 mm (19"), 3 HE

zum Auffangen der Patch-Kabel. In einer Stahlblechwanne werden die Kabel aufgefangen.

Zwei Rangierbügel dienen zusätzlich zur Zugentlastung und zur sauberen Kabelführung.

Material: Stahlblech

Farbe: RAL 7035